
CENÍK 
 

Základní ošetření         1 500 Kč 

Základní péče je přizpůsobená konkrétním potřebám pleti v závislosti na jejím typu.            

Pro obnovení a udržení rovnováhy pokožky. 

Délka ošetření: 1 hodina 30 minut 

 

Sezonní ošetření           1 600 Kč 

Dávka kyslíku s koktejlem minerálů pro podporu obranného systému pleti před obdobím 

zimy a koktejl vitaminů pro revitalizovanou pleť v létě. Ošetření je vhodné pro všechny typy 

pletí. Zvláště vhodné pro pleť, která postrádá jas, je mdlá a unavená. 

Délka ošetření: 1 hodina 30 minut 

 

Ošetření Sothys Organics™       1 700 K 

Rozjasňující bio obličejové ošetření pro všechny typy pletí včetně citlivé. Certifikované 

organické obličejové ošetření se svěží vůní pro okamžité probuzení, hydrataci, ochranu a 

rozjasnění pokožky. Užijte si chvilku hluboké relaxace díky speciální masáži obličeje a 

pokožky hlavy. 

 
Délka ošetření: 1 hodina 30 minut 
 
 

Ošetření pro citlivou pleť se SPA™ termální vodou   1 700 Kč 

 
Okamžitá úleva pro citlivou pleť za použití modelačních porcelánových lžiček. 
Citlivá pleť získá zpět svůj komfort a jas, je vyvážená. 
Obsahuje přírodní minerální pramenitou vodu Marie-Henriette pocházející z chráněné 
oblasti. 
 
Délka ošetření: 1 hodina 30 minut 
 
 
 



Profesionální kryo ošetření očního okolí     1 100 Kč 

V rámci jiného ošetření           600 Kč
      

Profesionální ošetření pomáhá okamžitě zmírnit známky únavy a projevy stárnutí, redukuje 
vrásky, tmavé kruhy a otoky očního okolí a přináší okamžitě vyhlazení a zpevnění. 
Přizpůsobeno citlivým očím a uživatelům kontaktních čoček. 
Ošetření zahrnuje masáž s modelačními lžícemi z porcelánu, které se před ošetřením zchladí, 
aby poskytly očním konturám okamžitý chladivý efekt. 
  
Délka ošetření: 1 hodina samostatně nebo 30 minut navíc k ošetření/kúře 
 
 

Ošetření pro mastnou a problematickou pleť    1 300 Kč 

 
Ošetření v 7 krocích pro obnovu a získání čisté, zdravé a svěží pleti bez nedokonalostí. 
 
Postup ošetření: 
- příprava pleti, odlíčení 
- použití vapozonu + hloubkový enzymatický čistící krém 
- čištění pleti ultrazvukovou špachtlí/mechanické čištění 
- aplikace séra 
- LED světelný tunel 
- maska 
- krém 
 
Délka ošetření: 1 hodina 30 minut 
 

 

Intenzivní hydratační ošetření Hydra Hyaluronic Acid4   2 100 Kč 
 

Zážitek intenzivní hydratace pro komplexně hydratovanou, načechranou a viditelně mladší 
pleť. Toto vysoce účinné ošetření kombinuje celkem čtyři zdroje kyseliny hyaluronové a dvě 
patentované aktivní látky získané z pokrokového výzkumu Sothys. 
Univerzální ošetření vhodné jak pro ženy, tak pro muže. Vhodné pro všechny typy pletí. 
 
Délka ošetření: 1 hodina 45 minut 
 

 

Omlazující ošetření s βP3. TRI-KOMPLEXEM TM    2 100 Kč 
Šafrán - jerlín - peptidy 

Cílené ošetření, které bojuje proti viditelným známkám stárnutí: vráskám a povoleným 

rysům. Vysoce sofistikované ošetření kombinující produkty s vysokou účinností a cílené 

profesionální metody aplikace, díky kterým získáte viditelně mladší tvář. 

Délka ošetření: 1 hodina 45 minut 



 

Ošetření Detox Energie TM       2 300 Kč 
 
Intenzivní ošetření se silnou kombinací účinných složek bylo speciálně vyvinuto k obraně pleti před 
nežádoucími účinky stresu ze znečištěného životního prostředí, který může urychlit stárnutí kůže. 
Vhodné pro všechny typy pletí. 
Pleť je odolná, nabitá energií, působí rozzářeně, bez známek únavy, mladistvost je zachována.  
 

Po ošetření obdržíte energizující sérum pro domácí použití na dobu 7 dnů.  
 
Délka ošetření: 1 hodina 45 minut 
 
 
 

 

Bukální masáž         1 500 Kč

          

Bukální masáž je revoluční facelifting bez použití skalpelu a jehel. Také známá jako masáž 

hollywoodských hvězd. 

Pracuje se svaly, ke kterým není možné dostat se zvenčí. Proto se masáž provádí zevnitř dutiny ústní 

v jednorázových hygienických rukavicích. 

Pravidelnou masáží zpomalíte proces stárnutí pokožky a kontury Vašeho obličeje budou vypnuté.  

 

Délka ošetření: 1 hodina (posledních 20 minut je masáž prováděna v dutině ústní) 

Před objednáním si prosím přečtěte kontraindikace v záložce Bukální masáž. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Barvení a úprava obočí, barvení řas, obličejová depilace a denní líčení ke každému Sothys 
ošetření zdarma. 
 
Kompletní sortiment přípravků Sothys pro domácí ošetření k prodeji v salonu, kde Vám 
poskytnu veškeré informace o produktech a cenách. 
 
 


